THẬT là KỲ DIỆU đối với Người Tu ĐẮT ĐẠO, đạt được trình độ THẦN NHÃN thật sự, thật là
SIÊU PHÀM.
Bây giờ mình mới hiểu “LÝ DO NÀO THẦY THÍCH ĐI CASINO”.

Hồ Huệ
Cali

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính nhờ quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương hồn của bạn đạo NGUYỄN THỊ BÔNG, sanh
năm 1966 tại Thủ Đức, mất lúc 08g ngày 26 tháng 08 năm 2024, nhằm ngày 23 tháng 7 năm Giáp Thìn,
hưởng dương 59 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.
Xin chân thành cám ơn.